黄果树旅游区2023“特岗计划”教师招聘

面试有关事宜公告

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2023年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2023〕58号）有关要求，现将黄果树旅游区2023年特岗教师招聘面试工作有关事宜公告如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2023年7月22日（星期六）上午8:30开始。

面试地点：黄果树小学
二、面试要求

7月22日上午8∶30请进入面试的考生携带笔试《准考证》和有效《居民身份证》(含有效《临时居民身份证》)原件到黄果树旅游区黄果树小学签到，未按时到场的考生，视为自动放弃，取消面试资格。8∶50进入指定的侯考室抽签，严禁代抽。
三、面试方式

（一）音乐（含歌唱、舞蹈）岗位面试采取“试讲+才艺展示”的方式进行；其他岗位面试采取“试讲+回答考官提问”的方式进行。时间要求为15分钟内。

（二）考生采取现场备课，每位考生进入备课室后抽取试讲课题进行备课，备课时间为30分钟。备课教材及备课纸由招聘工作小组提供，面试教室同时提供黑板和粉笔。音乐（含歌唱、舞蹈）试讲使用音乐教材备课;才艺展示项目由考生自行选择内容,涉及的音乐器材、舞蹈乐曲及播放设备由考生自带。

（三）面试流程为：到考点集中签到→由工作员引领到候考室抽取面试顺序签→到备课室抽取课题备课(30分钟)→面试(15分钟)结束→候分确认。
四、其它事宜安排

（一）考生面试成绩须达最低合格分数线70分及以上，方能进入下一环节。未参加面试的考生取消进入下一环节资格。
（二）黄果树旅游区2023年“特岗计划”教师招聘各个环节的信息将发布在安顺市教育局官方网站，请考生时常关注，如因考生未阅而引起的后果由考生本人承担。
五、咨询电话及监督电话

咨询电话：0851-33596095
监督电话：0851-33596080
黄果树旅游区2023年“特岗计划”

教师招聘小组

2023年7月20日